
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:

in het faillissement van: 
faillissementsnummer 
datum uitspraak 
rechter-commissaris 
curator
betrekking hebbend op verslag nrs.

11 november 2020

Boogbinding Grafische Afwerking B.V.
04/298 F 
20-4-2004
mr. A.G.M. Zander
mr. R.G.B. Hermsen

1 t/m 50

A. BATEN su b to t. inc l. BTW m u ta tie s to taa l A f te  dragen BTW

1. aa n g e tro ffe n  m idde len
kas € - € - € -
bank € 0 36 € - € 0 36
giro € - € - € -

2. o p b re n g s te n  ve rkopen
opbrengsten verkopen € 9.000,00 € - € 9.000,00 € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -

3. d e b iteu re n
prae-faillissem ent debiteuren € 223.683,22 € - € 223.683,22
debiteuren na faillissem ent € 37.442,07 € - € 37.442,07 € 5.857,30

4. o v e rig e  baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie GBF € 22.932,02 € - € 22.932,02
rente -/- bankkosten € 46.217,58 € -0,53 € 46.217,05
Atradius prem ierestitutie € 146,94 € - € 146,94
Resitutie prem ie bedrijfsverz. € 1.274,22 € - € 1.274,22

5. totaal € 340.696,41 € -0,53 € 340.695,88 € 5.857,30

B.

REEDS BETAALDE 
V E R S C H O TTE N / 
BO EDELSCHULDEN su b to t. inc l. BTW m u ta tie s to taa l

T erug te 
o n tvang en  BTW

salaris curator € 125.114,05 € - € 125.114,05 € 19.931,17
Deurwaarder God div. nota's € 803,57 € - € 803,57 121,04
Mabi - P & M transport € 320,11 € - € 320,11 € 51,11
ABC brandstofnota € 223,96 € - € 223,96 € 35,76

Am stel Lease verwerving app. € 1.371,00 € € 1.371,00 € 8,62
Howarine lev. Mat. In faill. € 177,82 € - € 177,82 € 28,39
Msp Rhea schade roldeur € 996,00 € - € 996,00 € -
Albyco lev. Mat. In faill. € 201,11 € - € 201,11 € 32,11
Nota deurw. Flanderijn/Stok € 603,55 € - € 603,55 € 96,37
Nota Experian en Regres € 1.262,33 € - € 1.262,33 € 205,33
Buro Verm eer afr. Sal.adm. € 238,00 € - € 238,00 € 38,00
G riffierecht € 715,00 € - € 715,00 € -
Boedelvordering huur € 6.306,99 € - € 6.306,99

6. totaal € 138.333,49 € - € 138.333,49 € 20.547,89

C. THANS NOG BESCHIKBAAR



totaal A € 340.696,41 € -0,53 € 340.695,88
totaal B €  138.333,49 € € 138.333,49

7. saldo boedelrekening/BTR € 202.362,92 € -0,53 € 202.362,39


